
URZĄD GMINY W BIESIEKIERZU 

76-039 Biesiekierz 103 NIP 669-11-76-459   

tel. (+48 94) 31-80-310 faks (+48 94) 31-80-940 

e-mail: sekretariat@biesiekierz.eu http://www.biesiekierz.eu 

 

Biesiekierz, dnia 14 listopada 2016r. 

UG.ZPI.1.2.4.2016 

 

 

 

 

Do wszystkich Wykonawców  

 

 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Zakup biletów miesięcznych dla uczniów 

dojeżdżających do szkół na terenie Gminy Biesiekierz oraz dowóz dzieci 

niepełnosprawnych do placówek oświatowych na terenie miasta Koszalina od 2 stycznia 

2017 r. do 30 czerwca 2018r.” 

 

Na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych  (Dz.U. 2015.2164 j. t. ze zm.) dokonuje się następujących zmian w SIWZ: 

 

Dotychczasowe brzmienie rozdziału VI. Pkt.6.2.3: 
VI.WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPOSÓB DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW, pkt 6.2.3: 
 

6.2.3. zdolności technicznej lub zawodowej 

- Wykonawca ma wykazać, że wykonał należycie, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wykonał co najmniej 1 usługę dowozu co najmniej 300 uczniów do szkół przez okres co 

najmniej 1 roku szkolnego, o wartości rocznej nie mniejszej niż 200 000,00 zł 

- Wykonawca ma wykazać że dysponuje co najmniej 4 środkami transportu do przewozu 

osób, z liczbą miejsc siedzących nie mniejszą niż 50 oraz 2 środkami transportu 

rezerwowymi, z liczba miejsc siedzących nie mniejsza niż 50, oraz  2 busy o ilości miejsc 

siedzących minimum 20 osób. Każde miejsce siedzące wyposażone w pasy bezpieczeństwa. 
 

Nowe brzmienie rozdziału VI. Pkt.6.2.3: 
VI.WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPOSÓB DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW, pkt 6.2.3 otrzymuje brzmienie: 
6.2.3. zdolności technicznej lub zawodowej 

- Wykonawca ma wykazać, że wykonał należycie, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wykonał co najmniej 1 usługę dowozu co najmniej 300 uczniów do szkół przez okres co 

najmniej 1 roku szkolnego, o wartości rocznej nie mniejszej niż 200 000,00 zł – dla cz.1; oraz 

że wykonał należycie, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 1 

mailto:sekretariat@biesiekierz.eu


usługę przewozu  co najmniej 5 dzieci niepełnosprawnych do placówek szkolnych i 

przedszkolnych na terenie Miasta Koszalin przez okres co najmniej 1 roku , o wartości 

rocznej nie mniejszej niż 50 000,00 zł – dla części 2 

- Wykonawca ma wykazać że dysponuje co najmniej 4 środkami transportu do przewozu 

osób, z liczbą miejsc siedzących nie mniejszą niż 50 oraz 2 środkami transportu 

rezerwowymi, z liczba miejsc siedzących nie mniejsza niż 50, Każde miejsce siedzące 

wyposażone w pasy bezpieczeństwa- dla części 1; oraz że dysponuje co najmniej 2 busami o 

ilości miejsc siedzących minimum 20 osób – dla części 2. 

 

Jednocześnie przedłuża się termin składania ofert do dnia: 

 

18 listopada 2016 r. do godziny 10.00 
 

W związku z powyższym zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ: 

 

Pkt. XIII ust.1 „…Nie otwierać przed 18.11.2016r. godz.10.30” 

 

Pkt. XIV.1  „Termin składania ofert upływa  18.11.2016 r., godz. 10.00. 

 

Pkt. XIV.2.1  Otwarcie ofert odbędzie się dnia 18.11.2016 r o godz. 10.30 w siedzibie 

Zamawiającego, sala konferencyjna. 

 

 

 

 

 
 

 

Andrzej Leśniewicz 

/ - / 

Wójt Gminy Biesiekierz 

 

 

 


